dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

445

448

469

168

169

171

173

174

176

177

178

179

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "Cesepo -

KaBka3ckunin PernoH -

OueHka"

000 "Cesepo -

KaBka3ckui PerunoH -

OueHka"

000 "Cesepo -

KaBKa3ckunn PernoH -

OueHka"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

CBepeHun

Hocos AnekcaHap AnekcaHOpoBuY

007884

11.03.2012

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

28.08.2017

29.08.2017

04.09.2017

03.07.2017

04.07.2017

05.07.2017

05.07.2017

06.07.2017

07.07.2017

07.07.2017

10.07.2017

11.07.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeABNXNMOCTb

TPaHCMNOPTHbIE CPeAcCTBa

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



180

181

182

183

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

204

205

206

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

11.07.2017

11.07.2017

11.07.2017

12.07.2017

12.07.2017

13.07.2017

14.07.2017

14.07.2017

17.07.2017

17.07.2017

17.07.2017

18.07.2017

19.07.2017

20.07.2017

21.07.2017

21.07.2017

24.07.2017

25.07.2017

26.07.2017

26.07.2017

27.07.2017

28.07.2017

31.07.2017

31.07.2017

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

UMYLLLECTBO

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



207

208

209

212

213

215

216

218

219

221

222

223

226

227

229

230

231

232

233

234

235

236

237

239

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

31.07.2017

31.07.2017

31.07.2017

02.08.2017

03.08.2017

04.08.2017

04.08.2017

07.08.2017

07.08.2017

08.08.2017

09.08.2017

09.08.2017

10.08.2017

10.08.2017

10.08.2017

10.08.2017

10.08.2017

10.08.2017

10.08.2017

14.08.2017

16.08.2017

17.08.2017

18.08.2017

18.08.2017

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

UMYLLLECTBO

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

nmMmyuecTBo

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



240

243

245

247

248

249

251

253

254

257

258

259

260

261

262

264

267

268

269

270

271

272

273

274

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

18.08.2017

22.08.2017

25.08.2017

25.08.2017

25.08.2017

25.08.2017

28.08.2017

29.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

31.08.2017

04.09.2017

04.09.2017

05.09.2017

05.09.2017

07.09.2017

12.09.2017

12.09.2017

12.09.2017

12.09.2017

12.09.2017

12.09.2017

14.09.2017

11.09.2017

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



275

276

277

278

279

280

285

286

287

288

290

291

292

293

294

298

299

300

301

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

000 "Mpanc"

11.09.2017

14.09.2017

14.09.2017

14.09.2017

15.09.2017

15.09.2017

20.09.2017

20.09.2017

20.09.2017

22.09.2017

25.09.2017

25.09.2017

27.09.2017

27.09.2017

28.09.2017

28.09.2017

29.09.2017

29.09.2017

29.09.2017

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



