Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Носов Александр Александрович 007884 11.03.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						445	ООО "Северо - Кавказский Регион - Оценка"	28.08.2017	недвижимость	рыночная
						448	ООО "Северо - Кавказский Регион - Оценка"	29.08.2017	транспортные средства	рыночная
469	ООО "Северо - Кавказский Регион - Оценка"	04.09.2017	недвижимость	рыночная						
168	ООО "Прайс"	03.07.2017	недвижимость	рыночная						
169	ООО "Прайс"	04.07.2017	недвижимость	рыночная						
171	ООО "Прайс"	05.07.2017	недвижимость	рыночная						
173	ООО "Прайс"	05.07.2017	недвижимость	рыночная						
174	ООО "Прайс"	06.07.2017	недвижимость	рыночная						
176	ООО "Прайс"	07.07.2017	недвижимость	рыночная						
177	ООО "Прайс"	07.07.2017	недвижимость	рыночная						
178	ООО "Прайс"	10.07.2017	недвижимость	рыночная						
179	ООО "Прайс"	11.07.2017	недвижимость	рыночная						

180	ООО "Прайс"	11.07.2017	недвижимость	рыночная
181	ООО "Прайс"	11.07.2017	недвижимость	рыночная
182	ООО "Прайс"	11.07.2017	недвижимость	рыночная
183	ООО "Прайс"	12.07.2017	недвижимость	рыночная
185	ООО "Прайс"	12.07.2017	недвижимость	рыночная
186	ООО "Прайс"	13.07.2017	недвижимость	рыночная
187	ООО "Прайс"	14.07.2017	недвижимость	рыночная
188	ООО "Прайс"	14.07.2017	недвижимость	рыночная
189	ООО "Прайс"	17.07.2017	недвижимость	рыночная
190	ООО "Прайс"	17.07.2017	недвижимость	рыночная
191	ООО "Прайс"	17.07.2017	недвижимость	рыночная
192	ООО "Прайс"	18.07.2017	недвижимость	рыночная
193	ООО "Прайс"	19.07.2017	недвижимость	рыночная
194	ООО "Прайс"	20.07.2017	недвижимость	рыночная
195	ООО "Прайс"	21.07.2017	недвижимость	рыночная
196	ООО "Прайс"	21.07.2017	недвижимость	рыночная
197	ООО "Прайс"	24.07.2017	имущество	рыночная
198	ООО "Прайс"	25.07.2017	недвижимость	рыночная
199	ООО "Прайс"	26.07.2017	недвижимость	рыночная
200	ООО "Прайс"	26.07.2017	недвижимость	рыночная
201	ООО "Прайс"	27.07.2017	недвижимость	рыночная
204	ООО "Прайс"	28.07.2017	недвижимость	рыночная
205	ООО "Прайс"	31.07.2017	недвижимость	рыночная
206	ООО "Прайс"	31.07.2017	недвижимость	рыночная

207	ООО "Прайс"	31.07.2017	недвижимость	рыночная
208	ООО "Прайс"	31.07.2017	недвижимость	рыночная
209	ООО "Прайс"	31.07.2017	недвижимость	рыночная
212	ООО "Прайс"	02.08.2017	недвижимость	рыночная
213	ООО "Прайс"	03.08.2017	недвижимость	рыночная
215	ООО "Прайс"	04.08.2017	недвижимость	рыночная
216	ООО "Прайс"	04.08.2017	недвижимость	рыночная
218	ООО "Прайс"	07.08.2017	недвижимость	рыночная
219	ООО "Прайс"	07.08.2017	имущество	рыночная
221	ООО "Прайс"	08.08.2017	недвижимость	рыночная
222	ООО "Прайс"	09.08.2017	недвижимость	рыночная
223	ООО "Прайс"	09.08.2017	недвижимость	рыночная
226	ООО "Прайс"	10.08.2017	недвижимость	рыночная
227	ООО "Прайс"	10.08.2017	недвижимость	рыночная
229	ООО "Прайс"	10.08.2017	имущество	рыночная
230	ООО "Прайс"	10.08.2017	недвижимость	рыночная
231	ООО "Прайс"	10.08.2017	недвижимость	рыночная
232	ООО "Прайс"	10.08.2017	недвижимость	рыночная
233	ООО "Прайс"	10.08.2017	недвижимость	рыночная
234	ООО "Прайс"	14.08.2017	недвижимость	рыночная
235	ООО "Прайс"	16.08.2017	недвижимость	рыночная
236	ООО "Прайс"	17.08.2017	недвижимость	рыночная
237	ООО "Прайс"	18.08.2017	недвижимость	рыночная
239	ООО "Прайс"	18.08.2017	недвижимость	рыночная

240	000			
	ООО "Прайс"	18.08.2017	недвижимость	рыночная
243	ООО "Прайс"	22.08.2017	недвижимость	рыночная
245	ООО "Прайс"	25.08.2017	недвижимость	рыночная
247	ООО "Прайс"	25.08.2017	недвижимость	рыночная
248	ООО "Прайс"	25.08.2017	недвижимость	рыночная
249	ООО "Прайс"	25.08.2017	недвижимость	рыночная
251	ООО "Прайс"	28.08.2017	недвижимость	рыночная
253	ООО "Прайс"	29.08.2017	недвижимость	рыночная
254	ООО "Прайс"	30.08.2017	недвижимость	рыночная
257	ООО "Прайс"	30.08.2017	недвижимость	рыночная
258	ООО "Прайс"	31.08.2017	недвижимость	рыночная
259	ООО "Прайс"	04.09.2017	недвижимость	рыночная
260	ООО "Прайс"	04.09.2017	недвижимость	рыночная
261	ООО "Прайс"	05.09.2017	недвижимость	рыночная
262	ООО "Прайс"	05.09.2017	недвижимость	рыночная
264	ООО "Прайс"	07.09.2017	недвижимость	рыночная
267	ООО "Прайс"	12.09.2017	недвижимость	рыночная
268	ООО "Прайс"	12.09.2017	недвижимость	рыночная
269	ООО "Прайс"	12.09.2017	недвижимость	рыночная
270	ООО "Прайс"	12.09.2017	недвижимость	рыночная
271	ООО "Прайс"	12.09.2017	недвижимость	рыночная
272	ООО "Прайс"	12.09.2017	недвижимость	рыночная
273	ООО "Прайс"	14.09.2017	недвижимость	рыночная
274	ООО "Прайс"	11.09.2017	недвижимость	рыночная

275	ООО "Прайс"	11.09.2017	недвижимость	рыночная
276	ООО "Прайс"	14.09.2017	недвижимость	рыночная
277	ООО "Прайс"	14.09.2017	недвижимость	рыночная
278	ООО "Прайс"	14.09.2017	недвижимость	рыночная
279	ООО "Прайс"	15.09.2017	недвижимость	рыночная
280	ООО "Прайс"	15.09.2017	недвижимость	рыночная
285	ООО "Прайс"	20.09.2017	недвижимость	рыночная
286	ООО "Прайс"	20.09.2017	недвижимость	рыночная
287	ООО "Прайс"	20.09.2017	недвижимость	рыночная
288	ООО "Прайс"	22.09.2017	недвижимость	рыночная
290	ООО "Прайс"	25.09.2017	недвижимость	рыночная
291	ООО "Прайс"	25.09.2017	недвижимость	рыночная
292	ООО "Прайс"	27.09.2017	недвижимость	рыночная
293	ООО "Прайс"	27.09.2017	недвижимость	рыночная
294	ООО "Прайс"	28.09.2017	недвижимость	рыночная
298	ООО "Прайс"	28.09.2017	недвижимость	рыночная
299	ООО "Прайс"	29.09.2017	недвижимость	рыночная
300	ООО "Прайс"	29.09.2017	недвижимость	рыночная
301	ООО "Прайс"	29.09.2017	недвижимость	рыночная